จางเหมาทำการกอสรางสะพานลอย ทางลอด หลังคาและสวนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข ๒๒๒

ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ท่ากกแดง - บึงกาฬ ตอน ๒ ระหวาง กม.๑๐๒+๔๙๒ - กม.๑๐๒+๗๖๐ ปริมาณ 
' ' ' ร  ^  ๘  ร ิ  + V , v ร ิ

งาน ๑ แหง ดวยวิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจางกอสราง ในการ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงนทั้งสิ้น ๖.๙๘๖,๓๐๑.๓๒ บาท (หกส์านเก้าแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยเอ็ดบาท

สามสืบสองสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 

๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจายคาจ้างตอหนวยของงานแต,ละรายการที่'ใต้ทำสำเร็จจริงตามราคาตอหนวย ท่ี 

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมือปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แตไมเกินร้อยถะ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 

ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาตอหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 

ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ